Mesuae, Joannis (Damasceni) Opera
de medicamentorum purgantium delectu, casti-
gatione, et usu, Libri duo. Quorum priorem Ca-
nones universales, posteriorem de Simplicibus vo-
cant. Grabadin, hoc est Compendij secretorum
medicamentorum, Libri duo. Quorum prior
Antidotarium: posterior de Appropriatis vulgo
inscribitur. Cum Mundini, Honesti, Manardi,
et Sylvii in tres libros observationibus, quae
vulgo cum his prodire consueverunt. His ac-
cessere Plantarum in libro Simplicium de-
scriptarum imagines ex vivo expressae. Atque
item Joannis Costaei annotationes, tum quae
in editione superiori dedimus, tum praeterea
novae aliae in postremas novem Antidotarii
sectiones, quae hactenus desiderabantur. - Reli-
qua vero, quae cum Mesuae operibus exire so-
lent, in aliud volumen coniecimus, quod no-
mine Supplementi in Mesuen proxime prodit.
Venetiis 1589. Apud Juntae. Folio. 8. ex pl. lev.
258, lev.

(Nemest & Ketruchasabroth)

;

Kozrákötve:

Supplementum in secundum librum
Compendii secretorum medicinae Joannis
Mesues medici celeberrimi. Tum Petri Apionii
Tatarini, tum Francisci de Pedemontium me-
dicorum illustrium. Quibus accessere et alia
consueta opuscula, quae tibi versa pagina in-
dicabit. Quam diligentissime recognitum, et
in margine locorum insignium Annotationi-
bus quam plurimis decoratum: ac Galeni,
Hippocratis, et aliorum insignium Doctorum
auctoritatibus appositis, in studiosorum emo-
lumentum denuo illustratum.

Venetis 1589. Apud Juntae. Folio. 6. xth. lev.,
277. lev.; index 12. xth. lev.

1-2
1/b

1.

2317-1907⁷

275517

Mesures en faveur des réfugiés Russes et
Arméniens. Rapport de la cinquième
Commission à l'Assemblée. Rapporteur:
Elliot (Empire Britannique).

vezi: Société des Nations. Mesures.....